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استمرار موفقیت های هنری کردستان
فیلم »امروز« به بخش بین المللی 

جشنواره فیلم کوتاه نیجریه راه یافت
ســپهرغرب، گروه خبر: فیلم کوتــاه »امروز« به 
کارگردانی بختیار خلیلی و تهیه کنندگی مشــترک 
حوزه هنری انقاب اســامی و شــورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر کردستان به جشنواره بین المللی 

فیلم کوتاه نیجریه راه یافت.
جشنواره فیلم کوتاه )Inshort( از 20 الی 22 دسامبر 
) 29 آذر الی 1 دی امســال( در نیجریه برگزار خواهد شد 
که فیلم کوتاه »امروز« با موضوع اعتیاد به بخش نهایی این 

جشنواره راه پیدا نموده است.
فیلم »امروز« پیشتر در جشنواره های مختلف بین المللی 
از جمله جشــنواره بین المللی فیلم کوتــاه تورین، ایتالیا، 
جشــنواره اینــدی وایز، میامــی آمریکا، جشــنواره خوزه 
فرانسیسکو روزادو شــهر مادرید، جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه اکرولونی در شــهر ژوهانســبورگ آفریقای جنوبی، 
فســتیوال فیلم و عکس و حضور در بخش مسابقه فستیوال 
در شــهر نیکوزیا قبرس جشــنواره ایندی فیلم به صورت 
آنلاین و-جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه سلامت دانشگاه 
ســوربون، پاریس و فرانســه حضور و جوایزی را از آن خود 

کرده است.
در این فیلم کوتاه، آشــتی محمــدی، آرتین نازک کار، 
ســاناز رحیمی و بختیــار خلیلی به عنــوان بازیگر، زانیار 
لطفی تصویربردار، رســول احمدی به عنــوان مدیر تولید، 
ایوب شــیخ احمدی به عنوان طراح صحنه و گریمور، زانیار 
طهماســب به عنوان صدابردار و فرهــاد مطاعی به عنوان 
عکاس و تدوینگر، کارگردان فیلم بختیار خلیلی را همراهی 

نموده اند.

رئیس کمیته امداد ایوان خبر داد:
اشتغال 80 خانواده 

نیازمند ایوانی در زمینه قالیبافی
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیته امداد ایوان از 
اشتغال 80 خانواده نیازمند ایوانی در زمینه قالیبافی 
خبر داد و گفت: 50 طرح و کارگاه خانگی فرش بافی 

در این شهرستان فعال است.
حمید ایران دوســت در جمــع خبرنــگاران اظهارکرد: 
کارگاه هــای قالیبافی خانگی معمولاً مربوط به قشــر زنان 
و دختران این شهرستان هســتند و درزمینه سایر مشاغل 

خانگی نیز مددجویان زن حضور بسیار پررنگی دارند.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون تعداد 80 خانواده مددجو 
در این شهرستان از طریق حدود 50 طرح قالیبافی در حال 
فعالیت هســتند، گفت:همه این مددجویان بافنده نیز بیمه 

تأمین اجتماعی هستند.
ایران دوســت افزود: این تعداد بافنده از ابتدای امســال 
تاکنون بیش از 22 تخته عمدتاً ابریشم، تولید و راهی بازار 
فرش کشــور کرده اند که از این طریق بیش از 200 میلیون 
تومان عاید مددجویان بافنده شده است که تأثیر مهمی در 

سطح معیشت این خانواده ها داشته است.
وی با اشــاره به اینکه اشــتغال زایی بــرای نیازمندان از 
اولویت هــای مهــم این نهاد بــرای خدمت بــه خانواده ها و 
توانمندســازی آنان است، گفت: سال گذشته تنها از بین زنان 
سرپرست خانوار در این شهرســتان، بیش از 100 خانواده از 

تسهیلات اشتغال زایی کمیته امداد بهره مند شدند.
ایران دوست افزود: این تعداد خانواده برای وارد شدن به 
عرصه تولید، اشــتغال و درآمدزایی، بیش از یک میلیارد و 

600 میلیون تومان تسهیلات اشتغال زایی دریافت کردند.
وی بــا عنــوان اینکه محدودیتــی برای ایجاد شــغل 
متقاضیان مددجوی و جویای کار در این شهرســتان وجود 
ندارد افــزود: هم اکنون به افراد متقاضی متناســب با نیاز 
آنان بین 15 تا 50 میلیون تومان تســهیلات قرض الحسنه 

پرداخت می شود.

پویش مردمی »میهمان داریم« 
در ایلام آغاز به کار کرد

سپهرغرب، گروه خبر: ستاد استقبال از ورود 46 
پیکر شــهدای دوران دفاع مقدس از مرز مهران در 
ایام  استان  داریم«در  پویش مردمی »میهمان  قالب 

فعال شد.
هم زمان با خبر ورود 46 پیکرشهدای دوران دفاع مقدس 
از مرز مهران پویش مردمی »میهمان داریم«در استان ایلام 

فعال شد.
در ایــن پویش که کاربران فضــای مجازی به خصوص 
فعالان توئیتری اســتان ایلام با تولید محتوی فاخر هشتگ 
"میهمــان داریــم" و قرار دادن پســت در اینســتاگرام با 
محتوای تکریم مقام شهدا و شهادت اقدام کردند و که اقدام 

آنان موجب استقبال مردم از اقدام پویش گران شده است.
پویش مردمی »میهمان داریم« پویشی است که تاکنون 
چنین پویشــی در چنیــن اندازه ای و با چنین مشــارکت 
مردمی در سطح اســتان ایلام شکل نگرفته بود و به برکت 
خون شــهدای استان ایلام و به همت فعالان فضای مجازی 
کــه دل در گرو راه امام و شــهدا و تبعیت از مقام عظمای 
ولایت دارند توانســته اند از ایــن ظرفیت مردمی در فضای 
مجازی توان خود را به رخ دشــمنان نظام کشــیده و ورود 
شــهدا به اســتان ایلام از مرز مهــران، ورود با برکت برای 

استمرار راه و آرمان های انقلاب اسلامی بدانند.

خبــر

مدیر مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه 
کردستان:

9 ایده در نخستین استارت آ پ کشت 
و کال دانشگاه کردستان ارزیابی شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر مرکز رشد واحدهای 
استارت آپ  اولین  فناور دانشگاه کردستان گفت: در 
کشت و کال این دانشــگاه 29 ایده شناسایی شد و 
پس از ارزیابی ایده هــا از این تعداد، 9 ایده در قالب 

9 تیم انتخاب شد.
فرزاد اســکندری در اختتامیه استارت آپ ویکند کشت و 
کال که در آمفی تئاتر دانشــکده فنی و مهندســی دانشگاه 
کردســتان برگزار شــد، اظهارکرد: این نخســتین رویداد 
اســتارت آپی با محوریت کشــاورزی اســت که در استان 
کردستان و با هدف شناسایی پتانسیل های کشاورزی استان 

انجام می شود. 
وی با اشاره به اینکه این مراسم طی 40 روز و با همکاری 
افراد و مراکز بســیاری مهیا شد تا کمترین اشکال را داشته 
باشد، افزود: در این اســتارت آپ 52 نفر شرکت کردند که 
از این تعداد، 24 نفر دانشــجو و یا فارغ التحصیل رشته های 
کشــاورزی بوده و مابقی نیز در حدود 13 نفر دانشــجو و 
فارغ التحصیل آی تی و کامپیوتر و مابقی در رشته های فنی 

و علوم پایه تحصیل کرده اند.
بــه گفته مدیــر مرکز رشــد واحدهای فناور دانشــگاه 
کردســتان، درنخســتین روز شــروع این همایش 29 ایده 
شناسایی شــد و پس از ارزیابی ایده ها از این تعداد، 9 ایده 
در قالب 9 تیم انتخاب شــد و در مدت 48 ساعت کارمفید 

بر روی ایده های خود انجام دادند.
وی گفت: معتقدم که اگرچه اشکالاتی در کارمان وجود 
دارد اما امیدواریم در برنامه های آتی این اشکالات را برطرف 
کنیم و نیاز اســت تا در ســال های آتی تجربــه و فعالیت 

بیشتری در زمینه استارت آپ های کشاورزی کسب کنیم. 
اســکندری با بیان اینکه بانی اینــکار مرکز نوآوری بود، 
تصریح کرد: این اســتارت آپ کاری مشــترک از مرکز رشد 
دانشــگاه کردســتان و پارک علــم و فناوری بــود و بدون 

همکاری پارک قطعا اینکار امکان پذیر نبود. 
وی افــزود: در پایــان از تیــم منتوری ایمــا صفایی و 
همچنین تیــم داوری دکتر صادقی و دکتر ایراندوســت و 
دکتر احمدی زاد و همچنین شرکت کنندگان این مراسم که 
بــا کمبود امکانات کنار آمدند، تشــکر می کنم و امیدواریم 
اینگونه استارت آپ ها در استان کردستان به تعداد بیشتری 

برگزار شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام:
برداشت بی رویه از مراتع و قطع 

درختان از مشکلات اصلی در ایلام است
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
مدیــرکل حفاظــت محیط 
برداشت  گفت:  ایام  زیست 
بی رویــه از مراتــع و قطع 
درختان از مشــکات اصلی 
ایام  در  محیطی  زیســت 

است.
روز  هاشــمی  سیداســدالله 
شنبه در مراســم یک ساعت با 

محیط بان در مدرســه اظهار کرد: ایــن منطقه که زمانی 
بــه عنوان یک ذخیرگاه در حوزه هــای گیاهی و جانوری 
شــناخته می شد، در سال های اخیر از مشکلات عدیده ای 

رنج می برد.
وی افــزود: درختان بلــوط به عنــوان اصلی ترین گونه 
درختــی این منطقــه با عوارض ناشــی از خشکســالی و 
همچنین بیماری و گرد و غبار ورودی به کشــور روبرو شده 

و تن آنها را نهیف و رنجور کرده است.
وی تاکید کرد: برداشت بی رویه از مراتع و قطع درختان 

زنگ خطر را برای این منطقه به صدا درآورده است.
هاشمی گفت: توسعه صنعتی و در کنار آن رعایت نشدن 
پیوست های زیســت محیطی در پروژه های زیربنایی نیز بر 

این مشکل افزوده است.
مدیــرکل حفاظت محیط زیســت ایلام پوشــش های 
گیاهــی و جانــوری را از ذخایــر ژنتیکــی عنــوان کرد و 
یادآور شد: آســیب  های جدی و جبران ناپذیری به سلامت 
طبیعت و حتی زندگی بشــر به دلیل به مخاطره افتادن این 

ذخیره گاه ها وارد شده است.
هاشــمی ابراز داشــت: کودکان و نوجوانان به عنوان 
آینده ســازان و صاحبــان اصلی طبیعــت باید از دوران 
کودکی فرهنگ انس و حفاظت از محیط زیست، درختان 
و جانوران را فرا گرفته و نسبت به آن احساس مسئولیت 

کنند.

خبــر

مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی کردستان خبر داد

برگزاری مانور رهاسازی دریچه تحتانی سدگاوشان سنندج
و  ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر آب 
خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد 
مانور  برگزاری  از  کشاورزی کردســتان 
سدگاوشان  تحتانی  دریچه  رهاســازی 

سنندج خبر داد.

گفتنی است، فیروز احمدی روز گذشته در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: براســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفته مانور رهاسازی دریچه تحتانی سد 

گاوشان سنندج فردا برگزار می شود.
وی اذعان داشــت: با توجه به برآوردهای 

اولیــه 40 متر مکعــب در ثانیه آب از ســد 
گاوشان خارج و به بستر رودخانه می ریزد.

مدیــر آب و خاک و امور فنی مهندســی 
سازمان جهاد کشاورزی کردستان تاکید کرد: 
هدف از این مانور تست دریچه سد برای مواقع 

بحرانی و حاد است و این مانور ممکن است از 
4 ساعت تا 24 ساعت به طول بینجامد.

احمدی از مردم خواست در طول برگزاری 
مانور از تردد و توقف در حاشــیه رودخانه به 

جد پرهیز کنند.

اتصال »دینارکوه و کبیرکوه« به امید گشایش روزنه ای از اعتبار
و  تکمیل  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
بهره برداری از تونــل کبیرکوه)بزرگترین 
طــرح تونلی غــرب کشــور ( در 170 
کیلومتــری جنوب ایام بعد از گذشــت 
هشت ســال از آغاز عملیات اجرایی، به 
میلیارد  اندازه تخصیص و جذب سه هزار 
ریال اعتبار تا اجرای کامل و بهره برداری 
فاصله دارد، فاصله ای که به ســختی در 

استان طی می شود.
اجرای تونل کبیرکــوه که از آن به عنوان 
برده  نــام  تونل غرب کشــور  طولانی تریــن 
می شــود، ســال 1389 با حضــور وزیر وقت 
راه و ترابری آغاز شــد و اکنون بعد از هشت 
سال اجرا و حدود 150 میلیارد تومان هزینه، 
پیشــرفت فیزیکــی آن کمتــر از 70 درصد 

می شود.  عنوان 
این تونل حدود پنج کیلومتری، قرار است با 
گذر از دل سخت و دشوار دینار کوه و کبیرکوه، 
تسهیل گر ارتباط جنوب و شمال ایلام در قالب 
راه ســوم یا میانه شود، راهی که از کارکردهای 
راهبردی برجســته درون اســتانی و فرااستانی 

برخوردار است. 
راه میانــه به موازات رشــته کوه کبیرکوه با 
گذر و اتصال ایلام از مسیر ملکشاهی - دره شهر 
- آبدانان به دهلران و موســیان به جنوبی ترین 
نقطه استان منتهی شده و موجب بهبود ارتباط 
ایــن شهرســتان ها در محدوده اســتانی ایلام 

می شود. 
بهره برداری از تونل کبیرکوه و راه میانه فراتر 
از کارکردهای درون اســتانی، ارتباط جاده ای 

جدید و مناســبی بین اســتان های کرمانشاه، 
لرستان و خوزستان و نیز مرز عراق در طرفین 
ایــلام برقــرار می کند که به عنوان بخشــی از 
کریدور ارتباطی مرکز و شمال غربی به جنوب 

کشور حائز اهمیت است. 
همه این موارد مهم نتوانســته زمان اجرای 
این طــرح را کمتر کند و تونــل کبیرکوه بعد 
از گذشت هشــت ســال از آغاز اجرا هنوز در 
کمرکش راه قــرار دارد و این روند با امیدواری 
مردمــی که چشــم بــه راه اندازی ایــن تونل 

دوخته اند، ناهمخوان است. 
اعتبار ناکافی و توپوگرافی خشن کوهستانی 
بــه عنوان علت تاخیر احــداث و کندی اجرای 

تونــل کبیرکوه در جنوب اســتان ایلام عنوان 
می شــود. دیگر آنکه عمده اعتبار تخصیصی و 
پیشرفت این طرح که در دولت دهم کلنگ زنی 
شــده در دولت های یازدهم و دوازدهم محقق 

شده است. 
طول تونل اصلی کبیرکوه بین شهرستان های 
دره شــهر و آبدانان چهار هزار و 700 متر است 
که تاکنون از سمت آبدانان سه هزار و 250 متر 

آن حفاری شده است. 
عملیات حفاری از سمت شهرستان دره شهر 
نیز شامل هشت تونل کوچک به طول یک هزار 
و 600 متر بوده که تاکنون یک هزار و 350 متر 

آن حفر شده است. 

     پیشــرفت 67 درصــدی تونل 
کبیرکوه 

فرماندار دره شهر از تونل کبیرکوه به عنوان 
یکی از مهــم ترین طرح های منطقــه نام برد 
و اظهار داشــت: اجــرای این طــرح به عنوان 
بزرگترین طرح تونلی غرب کشــور تاکنون 67 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 
علــی اکبر شــفیع زاده افزود: طــرح تونل 
کبیرکوه شــامل 6 تونل کوچک و سه زیرطاقی 
به مجموع طــول یک هــزار و 600 متر تونل 
فرعی و چهار هزار و 700 متر تونل اصلی است 
که در آینده استان را به بندرهای جنوبی کشور 
متصل و به روان ســازی ترافیک در ایام اربعین 

هم کمک می کند. 
     حفــاری تونل امســال به پایان 

می رسد 
به گزارش ایرنا مدیر کل راه و شهرســازی 
ایلام نیز اظهــار کرد: تاکنون برای اجرای تونل 
کبیرکوه به عنوان یکی از طرح های ملی استان 

ایلام، 150 میلیارد تومان هزینه شده است. 
علی اصغر کاظمی با بیان اینکه حفاری تونل 
امسال به پایان می رسد، تصریح کرد: این طرح 
برای تکمیل شدن نیازمند 300 میلیارد تومان 

اعتبار دیگر است. 
وی با اشاره به تلاش و پیگیری جدی برای 
تامین اعتبار مورد نیاز این تونل، ابراز امیدواری 
کــرد که این پروژه که از حیث اجتماعی دارای 
اهمیت و کارکردهای موثر اســت، با تخصیص 
مناسب و اعتبار لازم در دولت دوازدهم افتتاح 

شود.

با حضور هنرمندان و ورزشکاران کردستانی؛

نکوداشتی برای خالق»شاره که م سنه«
سردیس حق شناس رونمایی شد

سپهرغرب، گروه خبر: با حضور گسترده 
مردم، ورزشکاران و هنرمندان کردستانی 
از سردیس محی الدین حق شناس ساخته 
هنرمند کردســتانی هادی ضیا الدینی در 
زیارتگاه خضر زنده کــوه آبیدر رونمایی 

شد.
روز جمعــه و طی مراســمی با حضور جمع 
زیادی از اقشــار مختلف مردم شهر سنندج از 
ســردیس مرحوم محی الدین حق شناس شاعر 
نام آشنای کردســتانی در پارک خضر زنده این 

شهر رونمایی شد.
در جریان برگزاری این مراســم که به همت 
کانون کوهنوردان کردســتان و شــماری دیگر 
از تشــکل ها و انجمن های مــردم حوزه محیط 
زیست برگزار شــد، جمع زیادی از مردم شهر 
سنندج حضور داشته و از مقام و منزلت یکی از 

شاعران سنندجی تجلیل کردند.
یکی از اعضای هیئت امنــای خضر زنده با 
تقدیــر از زحمات زنده یاد حق شــناس گفت: 
زنده یاد حق شــناس یکی از بزرگان فرهنگ و 
ادب این استان بود که کتاب »سنه شاره که م« 

به عنوان یک میراث تاریخی از او برجای مانده 
است.

جلال شــریعتی با اشــاره به اینکه در این 
مجموعه آداب و رســوم و آیین گذشته شهر 
ســنندج با زبانی ســلیس و گویا به رشــته 
تحریر در آمــده، افزود: خضر زنــده یکی از 
زیارتی ســنندج محسوب می شود که  اماکن 
متعلق به تمام مردم اســت و نصب سردیس 
حق شناس در این مکان مورد استقبال مردم 

می گیرد. قرار 
وی ادامــه داد: هیئت امنــای خضر زنده به 
منظور رفاه حال مردم سعی در حفظ، نگهداری 
و مرمت مــداوم آن دارد و انتظار داریم که در 
این مســیر نیز شاهد همکاری و مشارکت سایر 

ادارات و سازمان های دولتی نیز باشیم.
شریعتی گفت: شــایان ذکر است اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــکری 
کردستان بابت ســنگ فرش، روشنایی، مرمت 
و... خضر زنده بیــش از 5 میلیارد ریال هزینه 

نموده است.
وی ادامه داد: خضر زنده یکی از تفرجگاه های 

اصلی مردم شــهر سنندج است و برای حفظ و 
نگهــداری آن باید خود مردم تلاش کنند چون 

به عنوان امانت آیندگان در نزد ما است.
در این مراســم از تمبــر یادبود محی الدین 
حق شناس رونمایی شد و همچنین چند گروه 
موسیقی به اجرا پرداختند و دو کودک برخی از 

اشعار حق شناس را قرائت کردند.
ســردیس محی الدین حق شناس اثر استاد 
هادی ضیاء الدینی از مجســمه سازان برجسته 
کردستانی اســت که در این مراسم و با حضور 
جمعی از چهره های فرهنگی و هنری استان در 

خضرزنده رونمایی شد.
ایــن برنامه با همکاری کانــون کوهنوردان 
کردستان، هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزش 
سنندج، دوستداران طبیعت، سازمان های مردم 
نهاد حوزه محیط زیست و باشگاه ها و گروه های 

کوهنوردی برگزار شد.
مرحوم محی الدین حق شــناس با خلق اثر 
شاره کم سنه که در خصوص وضعیت این شهر 
در 50 سال گذشته است، توانست خیلی سریع 
به عنوان یکی از هنرمندان برجســته در میان 

مردم جایگاهی ویژه پیدا کند.

رییس سازمان پسماند شهرداری سنندج خبر داد

پیشرفت 60 درصدی عملیات انتقال شیرابه تولیدی محل دفن پسماندهای سنندج
سازمان  رییس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
پسماند شهرداری سنندج از پیشرفت 60 
درصدی عملیات انتقال شــیرابه به محل 

تصفیه خانه فاضاب خبر داد.
سیروان غفوری، با بیان اینکه معضل شیرابه 
تولیدی محل دفن پســماندهای شهر سنندج 
حل خواهد شد، اظهار کرد: روزانه بیش از 380 
تن زباله در سطح شهر سنندج جمع آوری شده 
که 180 تن از این مقدار زباله جمع آوری شده 

به کارخانه بازیافت انتقال داده می شود.
وی خاطرنشان کرد: 180 تن از زباله پس از 
تفکیک ضایعات خشــک قابل بازیافت و تبدیل 
حدود 50 تن کود کمپوســت از زباله تر مابقی 
به محل دفن انتقــال و روزانه با خاک و نخاله 
در محل دفن پسماندها پوشش داده می شود. 

غفوری بیان کرد: یکی ازمهم ترین مشکلات 
محل دفن پسماند سنندج تولید شیرابه بود که 

موجب نگرانی زیست محیطی و امکان آلودگی 
آب های زیرزمینی را هم داشت. 

وی عنوان کرد: با هدف تامین آب مورد نیاز 
برای کشاورزی در منطقه، سد ژاوه در سنندج 
احداث شده که یکی از تهدیدات پروژه سد ژاوه 
منابع آلوده کننده بالادست سد از جمله شیرابه 
محل دفن پسماندها، تصفیه خانه فاضلاب شهر 
سنندج و فاضلاب های روستاهای بالادست این 

سد است. 
رئیس سازمان پسماند شــهرداری سنندج 
گفت: بــا توجه بــه اندازه گیری های زیســت 
محیطی در رودخانه قشلاق، بار آلودگی زیست 
محیطی ناشــی از منابع آلاینده بالادست سد 
بیشــتر از حد مجاز بوده که در این راستا برای 
حل این مشــکل با همکاری مجریان سد ژاوه 
پروژه ارتقاء کیفی و کمی تصفیه خانه فاضلاب 
شــهر ســنندج، کنترل و مهار اصولی و انتقال 

شیرابه به تصفیه خانه فاضلاب شهر سنندج در 
دستور کار قرار گرفت.

غفــوری از پیشــرفت 60 درصدی عملیات 
انتقال شــیرابه به محل تصفیــه خانه فاضلاب 
خبــر داد و گفت: عملیات انتقال با مشــارکت 
کارفرمای پروژه ســد ژاوه شرکت توسعه منابع 
آب، نیروی اران وزارت نیرو، پیمانکار شــرکت 
شــین بار و مشاورین پروژه شــرکت مشانیر و 

شرکت اتریشی IFL در حال اجرا است. 
وی اعــلام کرد: طول لوله گــذاری 8 هزار و 
600 متر است که از لوله پلی اتیلن به قطر 14 
سانتی متر استفاده شــده و دارای دو کچ منت 

سازه آبگیر یک و دو است. 
وی افــزود: عملیــات اجرایی کــچ منت 2 
به اتمام رســیده و ســازه آبگیر یــک در حال 
قالب ریزی و آرماتوربندی اســت که تا 10 روز 
دیگر کامل می شــود و از 8 هــزار و 600 متر 

لوله گذاری، 5 هزار و 800 متر کانال کشی شده 
که 4 هزار و 800 متر آن لوله گذاری شده است. 
رییس ســازمان پسماند شهرداری سنندج 
خاطرنشــان کرد: دبی شــیرابه تولیدی محل 
دفــن با توجه به فصول مختلف ســال از یک 
تا دو و نیم لیتــر بر ثانیه متغیر بوده که خط 
انتقــال ظرفیت انتقال تــا 10 لیتر بر ثانیه را 

دارد. 
غفوری هزینــه انتقال شــیرابه محل دفن 
پســماند به تصفیه خانه فاضلاب را 30 میلیارد 
ریــال اعلام کــرد و گفــت: در صــورت رفع 
مشکلاتی از قبیل معارض زمین های کشاورزان 
محل دفن، تپه باســتانی در مسیر لوله گذاری 
کنار دست جاده ســنندج کامیاران و خط لوله 
انتقال آب شــرکت پتروشــیمی مجاور تصفیه 
خانه فاضــلاب این پروژه تا پایان ســال جاری 

اتمام خواهد یافت.


